



ecostoviglie®

catalogo 2024
personalizzazioni



CUSTOM

PRINT



**INSERISCI IL TUO
LOGO SUI NOSTRI
BICCHIERI
DOUBLE WALL**

BICCHIERI DOPPIO STRATO

TEMPISTICA 5-6 SETTIMANE DA APPROVAZIONE - STAMPA IN QUADRICROMIA CMYK.

REALIZZATI IN CARTA CON SPALMATURA IN BIOPLASTICA, QUESTI BICCHIERI PER BEVANDE CALDE SONO CERTIFICATI BIODEGRADABILI E COMPOSTABILI

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA' CARTONE	MINIMO D'ORDINE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
VDW-8	BICCHIERE 8 OZ	500	5.000	€ 0,2149	€ 1074,64
			12.500	€ 0,2037	€ 2.546,01
			25.000	€ 0,1769	€ 4.422,95
			50.000	€ 0,1646	€ 8.232,05
			100.000	€ 0,1558	€ 15.580,60
VDW-12	BICCHIERE 12 OZ	500	5.000	€ 0,2425	€ 1.212,26
			12.500	€ 0,2200	€ 2.750,11
			25.000	€ 0,2063	€ 5.157,65
			50.000	€ 0,1893	€ 9.465,85
			100.000	€ 0,1637	€ 16.374,20
VDW-16	BICCHIERE 16 OZ	400	4.000	€ 0,2987	€ 1.194,61
			10.000	€ 0,2674	€ 2.674,16
			20.000	€ 0,2485	€ 4.970,88
			50.000	€ 0,2263	€ 11.313,06
			100.000	€ 0,2062	€ 20.622,75
VDW-20	BICCHIERE 20 OZ	400	4.000	€ 0,3248	€ 1.299,24
			10.000	€ 0,2930	€ 2.929,53
			20.000	€ 0,2822	€ 5.643,58
			50.000	€ 0,2481	€ 12.405,81
			80.000	€ 0,2351	€ 18.807,70

In collaborazione con



BICCHIERI CARTONCINO E PLA

TEMPISTICA 20-30 GIORNI DA APPROVAZIONE BOZZA GRAFICA - STAMPA IN QUADRICROMIA CMYK. REALIZZATI IN CARTA CON SPALMATURA IN BIOPLASTICA, QUESTI BICCHIERI PER BEVANDE CALDE SONO CERTIFICATI BIODEGRADABILI E COMPOSTABILI

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA' CARTONE	MINIMO D'ORDINE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
FCFB17	BICCHIERE 4 OZ (CAPIENZA RASO BOCCA 125 ML- CONTENENZA 100 ML- DIAMETRO BOCCA 61,8 MM, ALTEZZA 65 MM)	1000	5000	€ 0,1691	€ 845,40
			10000	€ 0,1326	€ 1.326,00
			20000	€ 0,0928	€ 1.856,00
			60000	€ 0,0679	€ 4.074,00
WTWB20	BICCHIERE 6 OZ (CAPIENZA RASO BOCCA 230 ML- CONTENENZA 180 ML- DIAMETRO BOCCA 70 MM, ALTEZZA 84 MM)	1000	5000	€ 0,1862	€ 931,00
			10000	€ 0,1536	€ 1.536,00
			20000	€ 0,1157	€ 2.314,80
			60000	€ 0,0859	€ 5.152,20
GTGB18	BICCHIERE 9 OZ (CAPIENZA RASO BOCCA 300 ML- CONTENENZA 270 ML- DIAMETRO BOCCA 80 MM, ALTEZZA 96 MM)	1000	5000	€ 0,2155	€ 1.077,60
			10000	€ 0,1670	€ 1.670,40
			20000	€ 0,1269	€ 2.538,00
			60000	€ 0,0984	€ 5.902,80
AMAB19	BICCHIERE 12 OZ (CAPIENZA RASO BOCCA 445 ML- CONTENENZA 360 ML- DIAMETRO BOCCA 89,4 MM, ALTEZZA 116 MM)	1000	5000	€ 0,2832	€ 1.416,00
			10000	€ 0,1937	€ 1.936,80
			20000	€ 0,1432	€ 2.864,40
			60000	€ 0,1081	€ 6.486,00



BICCHIERI CARTONCINO E PE

TEMPISTICA 20-30 GIORNI DA APPROVAZIONE BOZZA GRAFICA - STAMPA IN QUADRICROMIA CMYK
BICCHIERE IN CARTA RICICLABILE ADATTO PER BEVANDE ANCHE CALDE. POSSIBILITA' DI CONSEGNA
ESPRESSA, CHIEDICI UN PREVENTIVO!

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA' CARTONE	MINIMO D'ORDINE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
NPNN15	BICCHIERE 3 OZ (CAPIENZA RASO BOCCA 85 ML- CONTENENZA 70 ML- DIAMETRO BOCCA 56,7MM, ALTEZZA 56,4MM)	2000	1.000	€ 0,2702	€ 270,24
			2.000	€ 0,1758	€ 351,60
			3.000	€ 0,1504	€ 451,08
			5.000	€ 0,1166	€ 583,20
			10.000	€ 0,0689	€ 688,80
			20.000	€ 0,0601	€ 1.201,20
CFCC17	BICCHIERE 4 OZ (CAPIENZA RASO BOCCA 125 ML- CONTENENZA 100 ML- DIAMETRO BOCCA 61,8 MM, ALTEZZA 65 MM)	1000	1.000	€ 0,2863	€ 286,32
			2.000	€ 0,1862	€ 372,48
			3.000	€ 0,1588	€ 476,28
			5.000	€ 0,1234	€ 616,80
			10.000	€ 0,0722	€ 722,40
			20.000	€ 0,0628	€ 1.256,40
WTWW20	BICCHIERE 6 OZ (CAPIENZA RASO BOCCA 230 ML- CONTENENZA 180 ML- DIAMETRO BOCCA 70 MM, ALTEZZA 84 MM)	1000	1.000	€ 0,2878	€ 287,76
			2.000	€ 0,1874	€ 374,88
			3.000	€ 0,1600	€ 479,88
			5.000	€ 0,1244	€ 622,20
			10.000	€ 0,0917	€ 916,80
			20.000	€ 0,0721	€ 1.441,20
GTGG18	BICCHIERE 9 OZ (CAPIENZA RASO BOCCA300 ML- CONTENENZA 270 ML- DIAMETRO BOCCA 80 MM, ALTEZZA 96 MM)	1000	1.000	€ 0,3342	€ 334,20
			2.000	€ 0,2293	€ 458,64
			3.000	€ 0,2009	€ 602,64
			5.000	€ 0,1603	€ 801,60
			10.000	€ 0,0926	€ 926,40
			20.000	€ 0,0797	€ 1.594,80
AMAA19	BICCHIERE 12 OZ (CAPIENZA RASO BOCCA 445 ML- CONTENENZA 360 ML- DIAMETRO BOCCA 89,4 MM, ALTEZZA 116 MM)	1000	1.000	€ 0,4090	€ 409,00
			2.000	€ 0,3054	€ 610,80
			3.000	€ 0,2830	€ 848,88
			5.000	€ 0,2159	€ 1.079,40
			10.000	€ 0,1192	€ 1.191,60
			20.000	€ 0,0974	€ 1.947,60
BGBB20	BICCHIERE 16 OZ (CAPIENZA RASO BOCCA 530 ML- CONTENENZA 460 ML- DIAMETRO BOCCA 90 MM, ALTEZZA 135 MM)	1000	1.000	€ 0,4570	€ 457,00
			5.000	€ 0,2681	€ 1.340,40
			10.000	€ 0,1720	€ 1.719,60
			20.000	€ 0,1131	€ 2.262,00

BICCHIERI CARTONCINO E PE

TEMPSTICA 40-50 GIORNI DA APPROVAZIONE BOZZA GRAFICA - STAMPA LOGO 1-4 COLORI IMPIANTO DI STAMPA € 120 A FORMATO.

BICCHIERE IN CARTA RICICLABILE ADATTO PER BEVANDE ANCHE CALDE.

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITÀ CARTONE	MINIMO D'ORDINE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
8811	BICCHIERE 75 ML (2,5/3OZ)	2000	4.000	€ 0,0735	€ 294,00
			10.000	€ 0,0625	€ 624,75
			20.000	€ 0,0500	€ 999,60
			40.000	€ 0,0400	€ 1.599,30
			60.000	€ 0,0320	€ 1.919,25
8802	BICCHIERE 120 ML (4 OZ)	2000	4.000	€ 0,0768	€ 307,20
			10.000	€ 0,0653	€ 652,80
			20.000	€ 0,0522	€ 1.044,45
			40.000	€ 0,0418	€ 1.671,30
			60.000	€ 0,0343	€ 2.055,00
8804	BICCHIERE 240 ML (8 OZ)	1000	2.000	€ 0,1365	€ 273,00
			6.000	€ 0,1160	€ 696,15
			12.000	€ 0,0870	€ 1.044,18
			24.000	€ 0,0696	€ 1.670,76
			48.000	€ 0,0592	€ 2.840,40



BICCHIERI CARTA WATER BASED

TEMPISTICA 5-6 MESI DA APPROVAZIONE BOZZA GRAFICA - STAMPA LOGO 1-4 COLORI - IMPIANTO DI STAMPA € 100 A COLORE E FORMATO.

BICCHIERI IN CARTA DI FIBRA VERGINE CON LACCATURA A BASE D'ACQUA PLASTIC-FREE, BIODEGRADABILI E COMPOSTABILI.

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA' CARTONE	MINIMO D'ORDINE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
80291EHZ	BICCHIERE CAPIENZA 90ML- DIAMETRO BOCCA 55 MM, ALTEZZA 57 MM	1000	50000	€ 0,0338	€ 1.688,00
			100000	€ 0,0276	€ 2.764,80
80220EHZ	BICCHIERE CAPIENZA 210ML- DIAMETRO BOCCA 73 MM, ALTEZZA 82 MM	1000	50000	€ 0,0372	€ 1.858,50
			100000	€ 0,0308	€ 3.081,60
80236EHZ	BICCHIERE CAPIENZA 280ML- DIAMETRO BOCCA 80 MM, ALTEZZA 95 MM	1000	50000	€ 0,0467	€ 2.335,90
			100000	€ 0,0397	€ 3.968,64
80221EHZ	BICCHIERE CAPIENZA 350ML- DIAMETRO BOCCA 92 MM, ALTEZZA 95 MM	1000	50000	€ 0,0616	€ 3.078,35
			100000	€ 0,0535	€ 5.348,16
80237EHZ	BICCHIERE CAPIENZA 400 ML- DIAMETRO BOCCA 90 MM, ALTEZZA 110 MM	1000	50000	€ 0,0910	€ 4.552,40
			100000	€ 0,0809	€ 8.087,04



BICCHIERI IN PLA



BICCHIERI IN PLA DELUXE

TEMPISTICA 16-18 SETTIMANE DA APPROVAZIONE BOZZA GRAFICA - STAMPA LOGO 1-6 COLORI - IMPIANTO DI STAMPA € 100 A COLORE E FORMATO (UN COLORE SARA' IL NERO CON IL QUALE SARA' RIPORTATO IL MARCHIO SUP).

REALIZZATI IN BIOPLASTICA BIODEGRADABILE E COMPOSTABILE. PER BEVANDE FREDDHE.

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA' CARTONE	NUMERO COLORI	MINIMO D'ORDINE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
R300s	BICCHIERE IN PLA- 9 OZ	1000	1	30.000	€ 0,1386	€ 4.158,03
			2	30.000	€ 0,1427	€ 4.281,26
			3	30.000	€ 0,1473	€ 4.417,97
			4	30.000	€ 0,1518	€ 4.555,14
			5	30.000	€ 0,1564	€ 4.691,85
			6	30.000	€ 0,1610	€ 4.828,56
R360y	BICCHIERE IN PLA- 12 OZ	1000	1	30.000	€ 0,1594	€ 4.782,06
			2	30.000	€ 0,1641	€ 4.921,56
			3	30.000	€ 0,1692	€ 5.076,87
			4	30.000	€ 0,1744	€ 5.232,18
			5	30.000	€ 0,1796	€ 5.387,49
			6	30.000	€ 0,1847	€ 5.542,34
R500y	BICCHIERE IN PLA-16 OZ	1000	1	30.000	€ 0,1947	€ 5.840,40
			2	30.000	€ 0,1961	€ 5.883,65
			3	30.000	€ 0,2014	€ 6.041,28
			4	30.000	€ 0,2066	€ 6.199,38
			5	30.000	€ 0,2119	€ 6.357,02
			6	30.000	€ 0,2172	€ 6.514,65
R600y	BICCHIERE IN PLA- 20 OZ	1000	1	30.000	€ 0,2182	€ 6.545,81
			2	30.000	€ 0,2229	€ 6.685,77
			3	30.000	€ 0,2280	€ 6.840,62
			4	30.000	€ 0,2332	€ 6.995,93
			5	30.000	€ 0,2384	€ 7.151,24
			6	30.000	€ 0,2435	€ 7.306,08



BICCHIERI IN PLA STANDARD

TEMPISTICA 30-40 GIORNI DA APPROVAZIONE BOZZA GRAFICA - STAMPA LOGO 1 COLORE 1 POSIZIONE
 O STAMPA A 360°(*)- IMPIANTO DI STAMPA € 80 A COLORE E FORMATO (*).
 REALIZZATI IN BIOPLASTICA BIODEGRADABILE E COMPOSTABILE. PER BEVANDE FREDE.

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA' CARTONE	NUMERO COLORI	MINIMO D'ORDINE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
61852 M 61852T	BICCHIERE IN PLA 250 ML RASO BOCCA- TACCA 0,2L- DIAMETRO BOCCA 78MM- ALTEZZA 88 MM	1250	1	1.250	€ 0,2871	€ 358,85
			1*	15.000	€ 0,1292	€ 1.938,60
			2*	15.000	€ 0,1292	€ 1.938,60
			3*	30.000	€ 0,1104	€ 3.312,00
			4*	30.000	€ 0,1104	€ 3.312,00
61861 M 61861 T	BICCHIERE IN PLA 300 ML RASO BOCCA- TACCA 0,2L 0,25L - DIAMETRO BOCCA 78 MM- ALTEZZA 105 MM	1250	1	1.250	€ 0,2978	€ 372,20
			1*	15.000	€ 0,1399	€ 2.098,80
			2*	15.000	€ 0,1399	€ 2.098,80
			3*	30.000	€ 0,1194	€ 3.582,00
			4*	30.000	€ 0,1194	€ 3.582,00
61862 M 61862T	BICCHIERE IN PLA 400 ML RASO BOCCA- TACCA 0,3 L - DIAMETRO BOCCA 85 MM- ALTEZZA 115 MM	1000	1	1.000	€ 0,3504	€ 350,36
			1*	15.000	€ 0,1626	€ 2.439,00
			2*	15.000	€ 0,1626	€ 2.439,00
			3*	30.000	€ 0,1392	€ 4.176,00
			4*	30.000	€ 0,1392	€ 4.176,00
61363M 61363 T	BICCHIERE IN PLA 575 ML RASO BOCCA- TACCA 0,4 L - DIAMETRO BOCCA 95 MM- ALTEZZA 135 MM	800	1	800	€ 0,4393	€ 351,42
			1*	16.000	€ 0,1928	€ 3.085,44
			2*	16.000	€ 0,1928	€ 3.085,44
			3*	32.000	€ 0,1694	€ 5.422,08
			4*	32.000	€ 0,1694	€ 5.422,08



COPPETTE BELLA POT

TEMPISTICA 16-18 SETTIMANE DA APPROVAZIONE BOZZA GRAFICA - STAMPA LOGO 1-6 COLORI - STAMPA A 360°- IMPIANTO DI STAMPA € 80 A COLORE E FORMATO.

REALIZZATI IN BIOPLASTICA BIODEGRADABILE E COMPOSTABILE. PER DOLCI AL CUCCHIAIO E MACEDONIE FREDDE.

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA' CARTONE	NUMERO COLORI	MINIMO D'ORDINE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
BEL -08	8OZ BELLA POT	1000	1	50.000	€ 0,1257	€ 6.283,70
			2	50.000	€ 0,1269	€ 6.344,15
			3	50.000	€ 0,1281	€ 6.405,38
			4	50.000	€ 0,1305	€ 6.526,28
			5	50.000	€ 0,1329	€ 6.647,18
			6	50.000	€ 0,1366	€ 6.829,30
BEL 10	10 OZ BELLA POT	1000	1	50.000	€ 0,1414	€ 7.068,78
			2	50.000	€ 0,1426	€ 7.130,00
			3	50.000	€ 0,1438	€ 7.190,45
			4	50.000	€ 0,1462	€ 7.311,35
			5	50.000	€ 0,1487	€ 7.433,03
			6	50.000	€ 0,1523	€ 7.614,38
BEL -12	12 OZ BELLA POT	1000	1	50.000	€ 0,1552	€ 7.759,30
			2	50.000	€ 0,1564	€ 7.819,75
			3	50.000	€ 0,1576	€ 7.880,20
			4	50.000	€ 0,1600	€ 8.001,88
			5	50.000	€ 0,1625	€ 8.122,78
			6	50.000	€ 0,1661	€ 8.304,90
BEL -16	16 OZ BELLA POT	1000	1	50.000	€ 0,1922	€ 9.612,33
			2	50.000	€ 0,1935	€ 9.677,43
			3	50.000	€ 0,1948	€ 9.741,75
			4	50.000	€ 0,1974	€ 9.871,18
			5	50.000	€ 0,2000	€ 10.000,60
			6	50.000	€ 0,2039	€ 10.194,35



COPPETTE GELATO COMPOSTABILI

TEMPISTICA 40-50 GIORNI DA APPROVAZIONE BOZZA GRAFICA - STAMPA 1-4 COLORI- IMPIANTO DI STAMPA € 100 A COLORE E FORMATO.

COPPETTE GELATO COMPOSTABILI IN CARTONCINO E PLA O PLATIC FREE

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA' CARTONE	MINIMO D'ORDINE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
COPPETTA 60CC	COPPETTA IN PLA O PLASTIC FREE DA 60 CC	3000	10.000	€ 0,0887	€ 887,04
COPPETTA 80CC	COPPETTA IN PLA O PLASTIC FREE DA 80 CC	2250	10.000	€ 0,0946	€ 946,40
COPPETTA 120CC	COPPETTA IN PLA O PLASTIC FREE DA 120 CC	2000	10.000	€ 0,1086	€ 1.086,40
COPPETTA 160CC	COPPETTA IN PLA O PLASTIC FREE DA 160 CC	1400	10.000	€ 0,1320	€ 1.320,48
COPPETTA 230CC	COPPETTA IN PLA O PLASTIC FREE DA 230 CC	1260	10.000	€ 0,1443	€ 1.442,56



COPPETTE GELATO

TEMPISTICA 40-50 GIORNI DA APPROVAZIONE BOZZA GRAFICA - STAMPA 1-4 COLORI. IMPIANTO DI STAMPA € 100 A COLORE E FORMATO.

COPPETTE GELATO IN CARTONCINO E PE

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA' CARTONE	MINIMO D'ORDINE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
COPPETTA 60CC	COPPETTA CARTONCINO E PE DA 60CC	3000	10.000	€ 0,0715	€ 714,65
COPPETTA 80CC	COPPETTA CARTONCINO E PE DA 80CC	2250	10.000	€ 0,0716	€ 715,68
COPPETTA 120CC	COPPETTA CARTONCINO E PE DA 120CC	2000	10.000	€ 0,0814	€ 814,24
COPPETTA 160CC	COPPETTA CARTONCINO E PE DA 160CC	1400	10.000	€ 0,0982	€ 982,24
COPPETTA 230CC	COPPETTA CARTONCINO E PE DA 230CC	1260	10.000	€ 0,1070	€ 1.069,60

BOWL IN CARTONCINO E PE

TEMPISTICA 30-40 GIORNI DA APPROVAZIONE BOZZA GRAFICA - STAMPA IN QUADRICROMIA CMYK
CARTONCINO CON RIVESTIMENTO IN PLASTICA, RICICLABILE.

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA' CARTONE	MINIMO D'ORDINE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
BWL750	CIOTOLA IN CARTONCINO E PE- CAPIENZA 750 CC- DIAMETRO BOCCA 150MM- DIAMETRO BASE 128 MM- ALTEZZA 60MM	300	1.200	€ 0,8732	€ 1.047,89
			3.000	€ 0,5460	€ 1.638,00
			6.000	€ 0,3227	€ 1.936,08
			9.000	€ 0,2856	€ 2.570,40
			12.000	€ 0,2484	€ 2.980,80
			18.000	€ 0,2246	€ 4.042,32
			24.000	€ 0,2086	€ 5.005,68
BWL1100	CIOTOLA IN CARTONCINO E PE- CAPIENZA 1100 CC- DIAMETRO BOCCA 166MM- DIAMETRO BASE 145 MM- ALTEZZA 66MM	300	1.200	€ 0,9600	€ 1.152,00
			3.000	€ 0,6000	€ 1.800,00
			6.000	€ 0,3547	€ 2.128,32
			9.000	€ 0,3181	€ 2.863,08
			12.000	€ 0,2978	€ 3.574,08
			18.000	€ 0,2859	€ 5.146,08
			24.000	€ 0,2563	€ 6.151,92
JAR500	BARATTOLO IN CARTONCINO E PE- CAPIENZA 500 CC- DIAMETRO BOCCA 98MM- ALTEZZA 106MM	300	10.000	€ 0,2490	€ 2.490,00
			20.000	€ 0,1845	€ 3.690,00
			30.000	€ 0,1556	€ 4.668,00
CIOTOLE PRESENTI SU SITO ECOSTOVIGLIE: https://www.ecostoviglie.com/asp-orto-e-take-away/contenitori-cibi-caldi/	PERSONALIZZATE IN POST PRODUZIONE LOGO 1 COLORE 1 LATO AREA DI STAMPA MAX 4X4 CM - IMPIANTO DI STAMPA € 60		2000	€ 0,14	€ 280,0000



BOWL CARTONCINO E PLA

TEMPISTICA 50-60 GIORNI DA APPROVAZIONE BOZZA GRAFICA - STAMPA LOGO 1- 4 COLORI IMPIANTO DI STAMPA € 100 A COLORE E FORMATO.

REALIZZATI IN CARTA BIODEGRADABILE E COMPOSTABILE ADATTI PER CIBI ANCHE CALDI.

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA' CARTONE	MINIMO D'ORDINE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
BOWL S1	CIOTOLA IN CARTONCINO E PLA O PLASTIC FREE - CAPACITA' 500 ML DIMENSIONI 148X125X47 MM	300	30.000	€ 0,2550	€ 7.649,25
			50.000	€ 0,2468	€ 12.337,50
			100.000	€ 0,2369	€ 23.688,00
BOWL S2	CIOTOLA IN CARTONCINO E PLA O PLASTIC FREE - CAPACITA' 750 ML DIMENSIONI 148X125X62 MM	300	30.000	€ 0,2658	€ 7.974,75
			50.000	€ 0,2573	€ 12.862,50
			100.000	€ 0,2470	€ 24.696,00
BOWL S3	CIOTOLA IN CARTONCINO E PLA O PLASTIC FREE - CAPACITA' 1000 ML DIMENSIONI 148X125X75 MM	300	30.000	€ 0,2799	€ 8.397,90
			50.000	€ 0,2709	€ 13.545,00
			100.000	€ 0,2601	€ 26.006,40
BOWL M	CIOTOLA IN CARTONCINO E PLA O PLASTIC FREE - CAPACITA' 1000 ML DIMENSIONI 163X143X65 MM	300	30.000	€ 0,2940	€ 8.821,05
			50.000	€ 0,2846	€ 14.227,50
			100.000	€ 0,2732	€ 27.316,80
BOWL L1	CIOTOLA IN CARTONCINO E PLA O PLASTIC FREE - CAPACITA' 1000 ML DIMENSIONI 180X165X50 MM	300	30.000	€ 0,3808	€ 11.425,05
			50.000	€ 0,3686	€ 18.427,50
			100.000	€ 0,3538	€ 35.380,80
BOWL L2	CIOTOLA IN CARTONCINO E PLA O PLASTIC FREE - CAPACITA' 1300 ML DIMENSIONI 180X165X66 MM	300	30.000	€ 0,3982	€ 11.945,85
			50.000	€ 0,7399	€ 19.267,50
			100.000	€ 0,1315	€ 36.993,60
BOWL L3	CIOTOLA IN CARTONCINO E PLA O PLASTIC FREE - CAPACITA' 1500 ML DIMENSIONI 180X165X80 MM	300	30.000	€ 0,4383	€ 13.150,20
			50.000	€ 0,4242	€ 21.210,00
			100.000	€ 0,4072	€ 40.723,20



SOUP CONTAINER

TEMPISTICA 5-6 MESI DA APPROVAZIONE BOZZA GRAFICA - STAMPA LOGO 1-4 COLORI IMPIANTO DI STAMPA € 100 A COLORE E FORMATO.
REALIZZATI IN CARTA CON SPALMATURA IN BIOPLASTICA BIODEGRADABILI E COMPOSTABILI. ADATTI PER CIBI ANCHE CALDI.

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA' CARTONE	MINIMO D'ORDINE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
80238ez500	CIOTOLA CAPIENZA 235ML- DIAMETRO 90 MM, ALTEZZA 60MM	500	50000	€ 0,0768	€ 3.841,00
			100000	€ 0,0639	€ 6.393,60
80209EZ	CIOTOLA CAPIENZA 350 ML- DIAMETRO 115 MM,ALTEZZA 65 MM	500	50000	€ 0,1019	€ 5.096,50
			100000	€ 0,0873	€ 8.726,40
80210ECOZ	CIOTOLA CAPIENZA 475 ML- DIAMETRO 115 MM,ALTEZZA 85 MM	500	50000	€ 0,1103	€ 5.515,00
			100000	€ 0,0950	€ 9.504,00
80211ECOZ	CIOTOLA CAPIENZA 700 ML- DIAMETRO 115 MM,ALTEZZA 120 MM	500	50000	€ 0,1219	€ 6.095,48
			100000	€ 0,1058	€ 10.582,56



KIT POSATE PERSONALIZZATE

TEMPISTICA 6-8 SETTIMANE DA APPROVAZIONE BOZZA GRAFICA - STAMPA LOGO 1-2 COLORI IMPIANTO DI STAMPA € 150 A COLORE E FORMATO.

IL FILM E LE POSATE ALL'INTERNO SONO REALIZZATI IN MATER-BI BIODEGRADABILE E COMPOSTABILE. ADATTE ANCHE PER CIBI CALDI.

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA' CARTONE	MINIMO D'ORDINE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
80127	KIT FORCHETTA +TOVAGLIOLO	250	50000	€ 0,1595	€ 7.975,00
			100000	€ 0,1296	€ 12.960,00
80125	KIT FORCHETTA - COLTELLO + TOVAGLIOLO	250	50000	€ 0,2293	€ 11.462,50
			100000	€ 0,1944	€ 19.440,00
80126	KIT FORCHETTA- COLTELLO- CUCCHIAIO +TOVAGLIOLO	200	50000	€ 0,2835	€ 14.175,00
			100000	€ 0,2448	€ 24.480,00
80157	KIT CUCCHIAIO +TOVAGLIOLO	250	50000	€ 0,1595	€ 7.975,00
			100000	€ 0,1296	€ 12.960,00



BOX IN CARTA



FAST FOOD

TEMPISTICA 30-40 GIORNI DA APPROVAZIONE BOZZA GRAFICA - STAMPA IN QUADRICROMIA CMYK T

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA' CARTONE	MINIMO D'ORDINE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
HB1212	CLAMSHELL - BASE 120MM-PROFONDITA' 120MM- ALTEZZA 70MM	800	5.000	€ 0,4154	€ 2.077,20
			10.000	€ 0,2656	€ 2.655,60
HB1615	CLAMSHELL - BASE 160MM-PROFONDITA' 155MM- ALTEZZA 90MM	450	5.000	€ 0,4741	€ 2.370,60
			10.000	€ 0,3233	€ 3.232,80
TY427	VASCHETTA BASE 100MM- PROFONDITA' 68 MM- ALTEZZA 45MM	CF 50 PEZZI	10.000	€ 0,1519	€ 1.519,20
			20.000	€ 0,0928	€ 1.856,40
TY534	VASCHETTA BASE 138MM- PROFONDITA' 68 MM- ALTEZZA 45MM	CF 50 PEZZI	10.000	€ 0,1676	€ 1.676,40
			20.000	€ 0,0971	€ 1.942,80
CNCC28	CONO PORTAFRITTI- LARGHEZZA 82MM- ALTEZZA 173MM	2000	1.000	€ 0,9361	€ 936,10
			5.000	€ 0,2934	€ 1.467,00
CNCC30	CONO PORTAFRITTI- LARGHEZZA 130 MM- ALTEZZA 225MM	1000	1.000	€ 0,9361	€ 936,10
			5.000	€ 0,3217	€ 1.608,60
FFP70	P/PATATINE SMALL- LARGHEZZA60MM - PROFONDITÀ 50MM - ALTEZZA 120MM	CF 50 PEZZI	10.000	€ 0,1452	€ 1.452,00
			20.000	€ 0,0934	€ 1.868,40
FFP145	P/PATATINE LARGE- LARGHEZZA 65MM - PROFONDITÀ 53 MM - ALTEZZA 152MM	CF 50 PEZZI	10.000	€ 0,1759	€ 1.759,20
			20.000	€ 0,0992	€ 1.983,60





INCISIONE SU POLPA E LEGNO

STAMPA INCISIONE LASER - PRODUZIONE IN 15-20 GIORNI DA APPROVAZIONE BOZZA GRAFICA -AVVIO MACCHINA EURO 25 A PRODOTTO

MISURA LOGO	TIPOLOGIA	QUANTITA' PEZZI	MINIMO D'ORDINE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
LOGO 80X20 MM	LOGO SOLO CONTORNO	2000	2.000	€ 0,094	€ 187,000
LOGO 80X20MM	CONTORNO + RIEMPIMENTO	2000	2.000	€ 0,119	€ 238,000

PREZZO INDICATIVO- DA VERIFICARE PREVIA VISIONE LOGO



CONTENITORI PURE PULP

20-30 GIORNI DA APPROVAZIONE BOZZA GRAFICA - STAMPA LOGO 1 -4 COLORI - AVVIO MACCHINA EURO 25 A PRODOTTO

CODICE	DESCRIZIONE	MINIMO D'ORDINE	TIPO STAMPA	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
PERS 80301	COSTO LOGATURA COPERCHIO LINEA PULP S LOGO 55X55 MM	2.000	LOGO NERO	€ 0,2193	€ 438,60
		2.000	LOGO NERO NEGATIVO	€ 0,2299	€ 459,82
		2.000	LOGO COLORI	€ 0,2319	€ 463,90
PERS 80305	COSTO LOGATURA COPERCHIO LINEA PULP M LOGO 75X75 MM	2.000	LOGO NERO	€ 0,2203	€ 440,64
		2.000	LOGO NERO NEGATIVO	€ 0,2495	€ 498,98
		2.000	LOGO COLORI	€ 0,2693	€ 538,56
PERS 80310	COSTO LOGATURA COPERCHIO LINEA PULP L LOGO 105X105 MM	2.000	LOGO NERO	€ 0,2489	€ 497,76
		2.000	LOGO NERO NEGATIVO	€ 0,2832	€ 566,34
		2.000	LOGO COLORI	€ 0,2999	€ 599,76
PREZZO INDICATIVO- DA VERIFICARE PREVIA VISIONE LOGO					



CARTA PER FRITTI

TEMPISTICA 30-40 GIORNI DA APPROVAZIONE BOZZA GRAFICA - STAMPA 1-2 COLORI -IMPIANTO STAMPA
 CARTA 100 € A COLORE , SACCHETTI E TASCHE 50 € A COLORE

CARTA	CARTA ANTI UNTO - PERSONALIZZATA LOGO 1-2 COLORI- STAMPA DIFFUSA- DIMENSIONI 25x38-30x40- 38x50-50x76-76x100	10 KG	BIANCA	100 KG	€ 6,9120	€ 691,20
			AVANA	100 KG	€ 7,2000	€ 720,00
SCA10514	SACCHETTO IN CARTA ANTI UNTO- DIMENSIONE 10+5X14- PERSONALIZZATO LOGO 1-2 COLORI - STAMPA CENTRATA	1000	BIANCA	40.000	€ 0,0230	€ 921,60
			AVANA	40.000	€ 0,0252	€ 1.008,00
SCA12616	SACCHETTO IN CARTA ANTI UNTO- DIMENSIONE 12+6X16- PERSONALIZZATO LOGO 1-2 COLORI - STAMPA CENTRATA	1000	BIANCA	35.000	€ 0,0252	€ 882,00
			AVANA	35.000	€ 0,0288	€ 1.008,00
SCA12624	SACCHETTO IN CARTA ANTI UNTO- DIMENSIONE 12+6X24- PERSONALIZZATO LOGO 1-2 COLORI - STAMPA CENTRATA	1000	BIANCA	25.000	€ 0,0274	€ 684,00
			AVANA	25.000	€ 0,0353	€ 882,00
SCA14928	SACCHETTO IN CARTA ANTI UNTO- DIMENSIONE 14+9X28- PERSONALIZZATO LOGO 1-2 COLORI - STAMPA CENTRATA	1000	BIANCA	15.000	€ 0,0432	€ 648,00
			AVANA	15.000	€ 0,0497	€ 745,20
SCA171134	SACCHETTO IN CARTA ANTI UNTO- DIMENSIONE 17X11+34- PERSONALIZZATO LOGO 1-2 COLORI - STAMPA CENTRATA	1000	BIANCA	12.000	€ 0,0518	€ 622,08
			AVANA	12.000	€ 0,0662	€ 794,88
TASCA HOT DOG	TASCA IN CARTA ANTI UNTO- DIMENSIONE 10+5X24- PERSONALIZZATO LOGO 1-2 COLORI - STAMPA CENTRATA	1000	BIANCA	25.000	€ 0,0331	€ 828,00
			AVANA	25.000	€ 0,0346	€ 864,00
TASCA	TASCA IN CARTA ANTI UNTO- DIMENSIONE 17X17- PERSONALIZZATO LOGO 1-2 COLORI - STAMPA CENTRATA	1000	BIANCA	25.000	€ 0,0259	€ 648,00
			AVANA	25.000	€ 0,0288	€ 720,00



BUSTE



SACCHETTI IN CARTA

TEMPISTICA 30-40 GIORNI DA APPROVAZIONE BOZZA GRAFICA - IMPIANTO DI STAMPA €120 A COLORE(PER STAMPE IN POSITIVO- CIRCA IL DOPIOO PER STAMPA CON FONDI PIENI CON NEGATIVO) STAMPA SUL 30% DELLA SUPERFICIE

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA' CARTONE	N COLORI	MINIMO D'ORDINE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
SHOPPER 26+17x25	SHOPPER IN CARTA 80 GR BIANCA/AVANA PERSONALIZZATA	250	1	5.000	€ 0,2320	€ 1.160,00
			2	5.000	€ 0,2528	€ 1.264,00
			3	5.000	€ 0,2880	€ 1.440,00
			4	5.000	€ 0,3280	€ 1.640,00
			1	10.000	€ 0,2080	€ 2.080,00
			2	10.000	€ 0,2288	€ 2.288,00
			3	10.000	€ 0,2544	€ 2.544,00
			4	10.000	€ 0,2848	€ 2.848,00
SHOPPER 32+17X27 SHOPPER 26+17X30	SHOPPER IN CARTA 90 GR BIANCA/AVANA PERSONALIZZATA	250	1	5.000	€ 0,2640	€ 1.320,00
			2	5.000	€ 0,2736	€ 1.368,00
			3	5.000	€ 0,3040	€ 1.520,00
			4	5.000	€ 0,3456	€ 1.728,00
			1	10.000	€ 0,2416	€ 2.416,00
			2	10.000	€ 0,2528	€ 2.528,00
			3	10.000	€ 0,2752	€ 2.752,00
			4	10.000	€ 0,2960	€ 2.960,00
SHOPPER 32+21,5X27	SHOPPER IN CARTA 90 GR BIANCA/ AVANA PERSONALIZZATA	250	1	5.000	€ 0,3072	€ 1.536,00
			2	5.000	€ 0,3232	€ 1.616,00
			3	5.000	€ 0,3648	€ 1.824,00
			4	5.000	€ 0,3968	€ 1.984,00
			1	10.000	€ 0,2880	€ 2.880,00
			2	10.000	€ 0,3072	€ 3.072,00
			3	10.000	€ 0,3232	€ 3.232,00
			4	10.000	€ 0,3648	€ 3.648,00
SACCHETTI PRESENTI SUL SITO*	POST PRODUZIONE - COSTO STAMPA LOGO 1 COLORE 1 LATO-AREA DI STAMPA 15X15 CM - IMPIANTO DI STAMPA €80	250	1	500	€0,15	€75,00

*WWW.ECOSTOVIGLIE.COM/SHOPPER-SACCHETTI-E-BUSTINE-MONOUSO/SACCHETTI-DI-CARTA/





**YOUR
LOGO**

SACCHETTI IN BIOPLASTICA

TEMPISTICA 20 GIORNI LAVORATIVI DA APPROVAZIONE BOZZA GRAFICA - IMPIANTO DI STAMPA € 50 A COLORE PER LATO (MAX 2 COLORI)

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITÀ CARTONE	MINIMO D'ORDINE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
PSH22B	SHOPPER IN MATER BI - DIMENSIONE 22+6+6X42 (GR 5,3)	1000	19.000	€ 0,0706	€ 1.340,45
PSH27B	SHOPPER IN MATER BI - DIMENSIONE 27+7+7X50 (GR 8)	500	12.500	€ 0,1054	€ 1.317,50
PSH30B	SHOPPER IN MATER BI - DIMENSIONE 30+9+9X60 (GR 13,1)	500	7.500	€ 0,1732	€ 1.299,30
PSK35B	SHOPPER IN MATER BI - DIMENSIONE 35+9+9X60 (GR 15,8)	500	6.000	€ 0,2086	€ 1.251,60



TOVAGLIOLI DI CARTA

TEMPISTICA 30-40 GIORNI DA APPROVAZIONE BOZZA GRAFICA - STAMPA 1 COLORE - IMPIANTO DI STAMPA
TOVAGLIOLO € 85 - TOVAGLIETTA €120

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITÀ CARTONE	BASE	MINIMO D'ORDINE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
TOV.17X17	TOVAGLIOLO MONOVELO BAR- 17X17	18000	BIANCA	126.000	€ 0,006	€ 695,520
			AVANA	126.000	€ 0,006	€ 749,95
TOV.25X25	TOVAGLIOLO DUE VELI 25X25 CM (CHIUSO 12,5X12,5CM)	3600	BIANCA	32.400	€ 0,022	€710,19
			AVANA	32.400	€ 0,023	€ 730,94
TOV.33X33	TOVAGLIOLO DUE VELI 33X33 CM (CHIUSO 16,5X16,5 CM)	2700	BIANCA	32.400	€ 0,030	€ 974,64
			AVANA	32.400	€ 0,031	€ 1.005,70
TOV.40X40	TOVAGLIOLO DUE VELI 40X40 CM (CHIUSO 20X20 CM)	2400	BIANCA	33.600	€ 0,043	€ 1435,42
			AVANA	33.600	€ 0,048	€ 1.602,05
TOVAGLIETTA 30X40	TOVAGLIETTA 30X40 CM	3000	BIANCA	30.000	€ 0,0370	€ 1.111,2
		3000	AVANA	36.000	€ 0,0382	€ 1.376,64
		2000	C.PAGLIA	30.000	€ 0,0426	€ 1.276,80





1. SCEGLI IL TUO PRODOTTO
MOLTI DEI NOSTRI PRODOTTI POSSONO ESSERE PERSONALIZZATI. CONTROLLA IL TIPO DI CUP CHE EFFETTUIAMO PER OGNI RANGE PRODOTTI.

2. INVIACI IL TUO DESIGN
POSSIAMO USARE LE TUE IMMAGINI, LOGHI E GRAFICHE PER REALIZZARE IL TUO DESIGN UNICO, OPPURE CHIEDICI UNO DEI NOSTRI TEMPLATE E CREA DA SOLO IL TUO DESIGNI.



3. CONTROLLA E APPROVA
TI INVIEREMO UNA PROVA DIGITALE PRIMA DI ANDARE IN PRODUZIONE. UNA VOLTA APPROVATA SAREMO PRONTI A STAMPARE!

**TOLLERANZA +/-20% SULLA PRODUZIONE
PREZZI IVA ESCLUSA**



minimo impatto®

E' possibile acquistare
24h/24h sul nostro sito

www.ecostoviglie.com



ecostoviglie®